/ Del. Nezahualcóyotl , Estado México , México

Sucursal Servicio de Montacargas Molina

C9E4B5E1-D26C-48A3-BA03-35DFABBA7A4B

1 Servicio Servicio mayor a motor de Tracción $4,800.00 $4,800.00

Subtotal $4,800.00

Impuestos Trasladados $768.00

Total $5,568.00
Detalle de Desglose

IVA 16 % $768.00

CINCO  MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante: ingreso      |      Moneda: MXN      |      Tasa de Cambio: $1.00      |      Forma de Pago: Pago en una sola exhibición      |      Método de Pago: Transferencia Electrónica      |

Certificado del Emisor: 00001000000203533373